

LAUSUNTO
27.03.2019**Lappeenrannan rakennusjärjestyksen uusiminen
Osallisuus- ja arviointisuunnitelma, nähtävillä 8.3. - 29.3.2019**Jakelu:**Kirjaamo**, Lappeenrannan kaupunki / kirjaamo@lappeenranta.fi

Lappeenrannan kaupungin vammaisneuvoston asettama esteettömyystyöryhmä lausuu seuraavaa Lappeenrannan rakennusjärjestyksen uusimisen maankäyttö- ja rakennuslain 15 ja 16 pykälien mukaisesta osallisuus- ja arviointisuunnitelmasta (OAS):

Rakennusjärjestyksen uudistamisessa tulee ottaa huomioon tarpeet ja toimenpiteet eri väestöryhmien (liikunta-, aistivammaiset ym. toimintarajoitteiset) hyvän, terveellisen ja viihtyisän elinympäristön toteuttamiseksi ja säilyttämiseksi.

Rakennusjärjestyksen määräyksillä tulee edistää ekologisesti, sosiaalisesti (mm. vammaiset) kestävä kehitystä.

Rakennusjärjestyksessä tulee ohjata poistamalla mm. liian tiiviin rakentamisen tuomat ongelmat, kuten sosiaaliset, ympäristön (liikenneväylien, hulevedet, lumi, jne.) myöskin esteettömän rakennetun ympäristön kannalta ja itse rakennuksissa.

Rakennusjärjestys tulee omalta osaltaan mahdollistaa esteetöntä rakentamista.

Seuraava esteetön kaupunki?

Lappeenrannan kaupungin vammaisneuvoston esteettömyystyöryhmä on tuonut esiin monilla eri tahoilla ja tavoilla Lappeenrannan kaupungin upeaa tahtotilaa olla esteetön – meidän kaikkien kaupunki.

Tätä upeaa työtä on tehty esimerkiksi Kadut ja Ympäristö -toiminnan toimesta. Esteettömyystyöryhmä haluaa innostaa ja kannustaa kaupunkia ja sen tytäryhtiötä yhä edelleen toinen toistaan upeampiin esteettömiin toimenpiteisiin
- luomaan kaikin puolin parhaat edellytykset
Lappeenrannalle EU:n esteettömmäksi kaupungiksi!

<https://bit.ly/2QUcQyQ>

Terveisin

Jyry Loukiainen

Jyry Loukiainen, puheenjohtaja,

Lappeenrannan kaupungin vammaisneuvoston esteettömyystyöryhmä

Vammaisneuvoston esteettömyystyöryhmä

YK:n yleissopimus vammaisten henkilöiden oikeuksista

https://www.ykliitto.fi/sites/ykliitto.fi/files/vammaisten_oikeudet_2016_net.pdf

9. artikla

Esteettömyys ja saavutettavuus

1. Jotta vammaiset henkilöt voisivat elää itsenäisesti ja osallistua täysimääräisesti kaikilla elämänalueilla, sopimuspuolet toteuttavat **asianmukaiset toimet varmistaakseen vammaisille henkilöille muiden kanssa yhdenvertaisen pääsyn fyysiseen ympäristöön**, kuljetukseen, tiedottamiseen ja viestintään, muun muassa tieto- ja viestintäteknologiaan ja -järjestelmiin, sekä muihin yleisölle avoimiin tai tarjottaviin järjestelyihin ja palveluihin sekä kaupunki- että maaseutualueilla.